
Uchwała Nr II/7/2006

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 04 grudnia 2006 roku

w sprawie ustalenia stawek za pobór wody i zrzut ścieków na obszarze Gminy Morzeszczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) w związku z art.4 ust.1 
pkt.2 i ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. z 1997 r. Dz. 
U. Nr 9, poz. 43, zm. Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. 
Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 96, poz. 874 i Nr 199, poz. 1937)
 
Rada Gminy Morzeszczyn po zasięgnięciu opinii Komisji uchwala, co następuje: 

§ 1

Uchwala  się  cenę  1  m3 wody  pobranej  z  wodociągów  gminnych  na  obszarze  gminy 

Morzeszczyn w wysokości 2,06 złotych netto.

§ 2

Uchwala się opłatę za ścieki wprowadzone do urządzeń kanalizacyjnych w wysokości 

2,06 zł za 1 m3   netto .

§ 3

Upoważnia się Wójta Gminy do określenia ceny 1 m3 wprowadzanych ścieków spoza granic 

administracyjnych Gminy, wg cen umownych.

§ 4

Dla  osób  dostarczających  ścieki  pojazdami  asenizacyjnymi  do  punktu  zrzutu  przy 

oczyszczalni ścieków stosuje się opłatę w wysokości określonej w § 2 z zastrzeżeniem § 3.

§ 5

Do ceny za wodę i ścieki dolicza się podatek VAT określony w odrębnych przepisach.



- 2 -

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Morzeszczynie.

§ 7

Traci moc uchwała Nr XVIII/120/2004 Rady Gminy w Morzeszczynie z dnia 17 listopada 

2004 r.  w sprawie  ustalenia  stawek za  pobór  wody i  zrzut   ścieków na obszarze  Gminy 

Morzeszczyn.

§ 8

1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie   z dniem 01 stycznia 2007 roku.
       

Przewodniczący

Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera



- 3 -

U Z A S A D N I E N I E

            Zgodnie z art.4 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej  –  o  wysokości  cen  i  opłat  za  usługi  komunalne  o  charakterze  użyteczności 
publicznej decyduje Rada Gminy.

Uwzględniając dotychczasowe koszty zaopatrzenia ludności w wodę oraz koszty odbioru i 
oczyszczenia ścieków i planowany na 2007 rok wzrost  cen towarów i usług, Rada Gminy 
stwierdza konieczność podwyższenia dotychczasowych opłat za wodę i ścieki.


	Rady Gminy Morzeszczyn

